
                                       

 

 

 

 

                       

 

 

 

 

 

    

 

              

 

 

 

 

        23               5                            

   28 

 

 
 

    

         33 

          21 
 
 
 
 

       

      24 

      67 
 
 
 
 

 

          67 

     17 
 
 
 
 
 

 

    45   

    37 

 
 
 
                                                                    

 

    48 
 

           45                                                                            
 
 
 
 
 
 

 

           16 
 

     56 
 
 
 
 
 

 

     29 

            23 
 
 
 
 
 
 

 

              54 
 

              38 
 
 
 
 
 



Úkol: Opiš všechny výsledky, které ti vyšly do této tabulky 

 

 

 

Úkol: Seřaď čísla od největšího po nejmenší a napiš do tabulky, potom je opiš pod 

zmrzliny. 

 

 

 

 

 



Úkol: Vylušti tajenku. Napiš pod čísla písmena, která patří k číslům. 

P I E J V K Á M H Z Ý D N Ř 

46 13 15 52 12 33 2 89 54 17 43 21 41 66 
 

46 66 15 52 13  12 2 89  54 15 17 33 43  21 15 41 

P Ř                  
 

Úkol: Opiš tajenku psacím písmem. 

 

 



                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                           93        51         54          91        84   52       82         72              92   

        

    51        92       72            54           52            91        82         84          93 



Úkol: Najdi členům rodiny jejich hrnečky, spoj je čarou. Čísla 

se musí shodovat. 

Pokud máš tiskárnu, můžeš si tyto pracovní listy vytisknout a 

vypracovat. Jestliže ji nemáš, piš si příklady na papír, nebo je 

počítej ústně. 

 

Na WhatsApp nebo email mi napiš, jak ti vyšla tajenka a 

který výsledek je největší a který nejmenší. Přeji všem, ať se 

vám počítání daří.  

 

Zdroj obrázků: stránky google 


